
 
 

ZÁVĚREČNÁ  ZPRÁVA   
 
 
 

Hodnocení Projektu 
Sportovního centra mládeže Valašsko  

za rok 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hodnocení provádí: Oddíl orientačního běhu TJ Slovan Luhačovice 
Hodnotitel projektu: Ing. Libor Slezák, Lužné 1032, 76326 Luhačovice



Hodnocení projektu Sportovního centra mládeže Valašsko za rok 2016 
 
 

 

2 
 

Obsah 
 

Název hodnoceného projektu ................................................................................................................ 3 

Příjemce projektu ................................................................................................................................... 3 

Garant projektu ...................................................................................................................................... 3 

Jmenný seznam členů sportovního centra mládeže pro rok 2016......................................................... 3 

Personální zajištění činnosti SCM v roce 2016 ....................................................................................... 4 

Cíle projektu a jejich plnění .................................................................................................................... 4 

Seznam akcí SCM 2016 ........................................................................................................................... 4 

Ekonomické hodnocení projektu ........................................................................................................... 6 

Informace o činnosti na webu ................................................................................................................ 6 

Předpokládaný další vývoj projektu ....................................................................................................... 6 

Příloha č. 1 Přehled výsledků závodníků zařazených v SCM Valašsko v roce 2016 ................................ 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hodnocení projektu Sportovního centra mládeže Valašsko za rok 2016 
 
 

 

3 
 

Název hodnoceného projektu 
Projekt Sportovního centra mládeže Valašsko pro rok 2016 

Příjemce projektu 

Oddíl orientačního běhu TJ Slovan Luhačovice, Masarykova 228, 763 26 Luhačovice 

Garant projektu 

Řešitelem a hodnotitelem projektu je Ing. Libor Slezák, v současnosti prezident oddílu orientačního běhu TJ 
Slovan Luhačovice. Adresa: Lužné 1032, 763 26 Luhačovice, tel: 777 073 560, email: slezak.libor@gmail.com  

Jmenný seznam členů sportovního centra mládeže pro rok 2016 

Skupina A 

  jméno registrace kategorie 

 1 Černocký Libor LCE9803 H18 

 2 Golová Tereza VIC0162 D16 

 3 Féder Medard LCE0111 H16 dodatečně zařazen 

4 Hanousková Renata LCE9852 D18 

 5 Kundratová Lucie TZL0058 D16 

 6 Kůstková Daniela VIC9898 D18 

 7 Láznička Václav TZL9901 H18 

 8 Nešporová Alžběta TZL0051 D16 

 9 Panovec Kryštof LCE0011 H16 

 10 Podmolík Jonáš TZL0001 H16 

 11 Sýkora Vojtěch LCE9801 H18 

 12 Šiška Petr TZL9801 H18 

 13 Šmelíková Tereza LCE9952 D18 

 14 Tichá Veronika TZL9951 D18 

 15 Vopařil Jan LCE9911 H18 

 16 Zentrich Dušan LCE0012 H16 

  
Skupina B 

  jméno registrace kategorie 

 1 Bitto Maxim LCE0003 H16 

 2 Čeleďová Justýna TZL0152 D16 

 3 Grebík Radim KVS0100 H16 přestup do ASU 

4 Halová Romana VIC0162 D16 

 5 Janda Přemysl TZL0103 H16 

 6 Macíková Barbora TZL0053 D16 

 7 Malotová Kamila LCE0055 D16 

 8 Paterová Klára TZL0093 D16 

 9 Plášková Anna LCE0152 D16 

 10 Pospíšil Štěpán KVS0001 H16 

 11 Pšenčík Jan VIC0100 H16 

 12 Ressová Tereza LCE0052 D16 

 13 Rosíková Alžběta Marie TZL0151 D16 

 14 Sadílková Iva VIC0151 D16 

 15 Šabršulová Natálie LCE0054 D16 

 16 Špendlíková Kamila LCE0051 D16 

 17 Zeman Jakub TZL0102 H16 

 

mailto:slezak.libor@gmail.com


Hodnocení projektu Sportovního centra mládeže Valašsko za rok 2016 
 
 

 

4 
 

Personální zajištění činnosti SCM v roce 2016 

Cahel Marek  šéftrenér SCM      mara.c@seznam.cz 
Slezák Libor  trenér - LCE, finanční zabezpečení, řešitel projektu  slezak.libor@gmail.com 
Slíva Jan   SI       kukatkoxxx@gmail.com 
Pekárek Evžen  trenér - TZL, koordinace se SCD          evzen.pekarek@gmail.com 
Podmolík Tomáš  trenér - TZL      t.podmolik@atlas.cz 
Slováček Tomáš  trenér - TZL      slopacek@email.cz 
 
Dále fungovala spolupráce s trenéry SCD (Batani, Hubáčková, Pekárková, Vavrys) a mnohými dalšími závodníky 
Valašské oblasti. 

Cíle projektu a jejich plnění 

Hlavním cílem projektu je poskytování nadstavbové přípravy pro talentovanou mládež SCM Valašsko. 
Mezi vedlejší cíle patří nastavení a koordinace pravidelné systematické přípravy, směřující k rozvoji 
výkonnosti mládeže SCM Valašsko. Přehled výsledků ilustrujících naplnění cílů SCM Valašsko je 
k nalezení v příloze č. 1 v závěru dokumentu. 
 
Dílčí cíle 
Pro sledování výkonnosti hodnotíme následující dílčí cíle: 
 Umístění na MČR (všechny mistrovské soutěže) - talentovaná mládež zařazená v SCM Valašsko se 

pravidelně účastní mistrovských soutěží. Závodníci získali v roce 2016 2 mistrovské medaile, což se 
budeme snažit v příštích letech vylepšit. 

 Výběr do reprezentace - cíl splněn, Vojtěch Sýkora startoval na JWOC; na EYOC byli nominováni 
Tereza Šmelíková a Medard Féder, náhradníkem byl jmenovaný Libor Černocký. Tito závodníci byli 
také zařazeni do reprezentačních týmů ČR nebo SR. 

 Získání výkonnostní licence A - mezi závodníky SCM Valašsko si vyběhlo licenci A 14 členů, k tomu si 
licenci A vyběhla řada členů SCD Valašsko. 

 Umístění v celostátním žebříčku - nejlepšího umístění dosáhl Vojtěch Sýkora (2. místo v H18); 
štafeta LCE v kategorii H18 skončila na 3. místě v Českém poháru štafet. 

 Umístění v ŽB – Morava (pro nositele licence B) - v obou kategoriích mladšího dorostu vyběhli 
závodníci SCM Valašsko celkem 3 licence A, z toho dva závodníci z prvního místa! 

 Získání licence B (pro nositele licence C) - 2 členové, zařazení do skupiny B SCM Valašsko, si v roce 
2016 nevyběhli licenci B. Licenci B pro rok 2017 vyběhlo 13 členů SCM Valašsko. 

 
V rámci činností oddílů LCE a TZL fungovaly pravidelné běžecké i mapové tréninky. V zimním období (1. 
11. 2015 - 30. 3. 2016) dále probíhaly pravidelné tréninky v tělocvičně. Členové SCM byli vyšetřeni u 
sportovního lékaře ve Zlíně nebo v Mohelnici. 

Seznam akcí SCM 2016 

termín akce účast 

14. - 17. 1. lyžařské soustředění - Pustevny SCM / SCD 

24. - 27. 3. VT Velikonoce - Srbsko SCM / SCD 

duben sportovní lékařské vyšetření - Mohelnice/Zlín SCM 

21. 5. mapový výjezd - Tesák SCM - LCE 

19. - 22. 5. soustředění TZL - Milovy SCM - TZL 

29. 7. - 1. 8. letní soustředění Milovy SCM - LCE 

23. - 25. 9. VT Zderaz SCM / SCD 



Hodnocení projektu Sportovního centra mládeže Valašsko za rok 2016 
 
 

 

5 
 

Lyžařské soustředění - Pustevny  14. - 17. 1. 2016  
 

 účast - 29 + 5 RT (členové SCD, SCM/TSM) 

 ubytování - chata Šumná (postele, plná penze) 

 silová a objemová alternativní příprava - 6 x lyžařský trénink (výuka techniky, výlet, závod) 

 http://www.skob-zlin.cz/novinky/postrehy-ze-zavodu/lyzarske-soustredeni-pustevny-v-

zhodnoceni 

 
VT Velikonoce - Srbsko    24. - 27. 3. 2016  
 

 účast - 36 + 6 RT (členové SCD/SCM/TSM) 

 ubytování - RS Junior (postele, plná penze) 

 6 x mapový trénink - sbírání zkušeností s technicky neobvyklým terénem pro naši oblast 

 http://www.ob-luhacovice.cz/tsm-a-scm-valassko/novinky/vt-srbsko-cesko/menu-id-94.html 

 
VT Milovy    20. - 22. 5. 2016 

 účast - členové SCM/SCD a trenéři oddílu TZL 

 ubytování - penzion Poslední míle (postele, plná penze) 

 5 x mapový trénink, oddílové soustředění TZL (souběžně s akcí proběhl mapový výjezd na Tesák, 

který nabídl alternativní mapovou přípravu k tomuto soustředění pro ostatní členy SCM) 

 http://www.skob-zlin.cz/poradame/treninky-soustredeni/vysledky-z-oddiloveho-soutredeni 

 
mapový výjezd Tesák   21. 5. 2016 

 účast - členové SCM, SCD Valašsko + další zájemci z řad oddílu LCE 

 2 x mapový trénink zaměřený na jemnou navigaci v kamenech 

 alternativní akce pro ostatní zájemce (mimo účastníky VT Milovy) 

 http://www.ob-luhacovice.cz/201605231018/poradame/soustredeni-celooddilove/oddilove-

soustredeni-2016/menu-id-71.html 

letní soustředění Milovy  29. 7. - 1. 8. 2016 
 účast - 7 + 2 RT (členové LCE, kteří se neúčastnili květnového VT Milovy) 

 ubytování penzion Solitary (postele, plná penze) 

 5 x mapový trénink 

 http://www.ob-luhacovice.cz/tsm-a-scm-valassko/novinky/letni-soustredeni-lce-v-

milovech/menu-id-94.html 

VT Zderaz    23. - 25. 9. 2016 
 účast - 29 + 5 RT (členové SCD/SCM/TSM) 

 ubytování hotel Renospond (postele, plná penze) 

 navigace ve skalnatém prostředí, příprava pro MČR štafet a družstev 

 http://www.ob-luhacovice.cz/tsm-a-scm-valassko/novinky/kopce-skaly-boruvky-ve-

zderazi/menu-id-94.html 

 

Původně navržený plán akcí (viz „Projekt Sportovního centra mládeže Valašsko pro rok 2016) byl 
operativně upraven - místo plánovaného soustředění na konci srpna bylo zařazeno soustředění VT 
Zderaz na konci září. 

http://www.skob-zlin.cz/novinky/postrehy-ze-zavodu/lyzarske-soustredeni-pustevny-v-zhodnoceni
http://www.skob-zlin.cz/novinky/postrehy-ze-zavodu/lyzarske-soustredeni-pustevny-v-zhodnoceni
http://www.ob-luhacovice.cz/tsm-a-scm-valassko/novinky/vt-srbsko-cesko/menu-id-94.html
http://www.skob-zlin.cz/poradame/treninky-soustredeni/vysledky-z-oddiloveho-soutredeni
http://www.ob-luhacovice.cz/201605231018/poradame/soustredeni-celooddilove/oddilove-soustredeni-2016/menu-id-71.html
http://www.ob-luhacovice.cz/201605231018/poradame/soustredeni-celooddilove/oddilove-soustredeni-2016/menu-id-71.html
http://www.ob-luhacovice.cz/tsm-a-scm-valassko/novinky/letni-soustredeni-lce-v-milovech/menu-id-94.html
http://www.ob-luhacovice.cz/tsm-a-scm-valassko/novinky/letni-soustredeni-lce-v-milovech/menu-id-94.html
http://www.ob-luhacovice.cz/tsm-a-scm-valassko/novinky/kopce-skaly-boruvky-ve-zderazi/menu-id-94.html
http://www.ob-luhacovice.cz/tsm-a-scm-valassko/novinky/kopce-skaly-boruvky-ve-zderazi/menu-id-94.html


Hodnocení projektu Sportovního centra mládeže Valašsko za rok 2016 
 
 

 

6 
 

Ekonomické hodnocení projektu 
Projekt SCM Valašsko byl financován v souladu s předloženou žádostí, veškeré prostředky byly použity 
na činnost SCM. 
 

termín akce celkem [Kč] z toho SCM 

14. - 17. 1. lyžařské soustředění - Pustevny [1, 2, 3]* 29 235 12 000 

24. - 27. 3. VT Velikonoce - Srbsko [1, 2]* 23 880 10 000 

duben sportovní lékařské vyšetření - Mohelnice/Zlín [4] 8 400 8 400 

21. 5. mapový výjezd - Tesák [3, 4] 4 700 0 

19. - 22. 5. soustředění TZL - Milovy [1, 2] 5 000 5 000 

29. 7. - 1. 8. letní soustředění Milovy [1, 2, 3, 4] 21 930 6 000 

23. - 25. 9. VT Zderaz [1, 2, 3, 4]* 26 578 10 600 

  
119 723,- 52 000,- 

Vysvětlivky: 
* poměrná část celkových nákladů na akci 

1 - ubytování 

2 - strava 

3 - cestovné 

4 - mapy, nájem, lékařské vyšetření, … 

 
Na finančním zabezpečení činnosti SCM byl použit příspěvek Nadace OB ve výši 52 000 Kč. Zbylá část ve 
výši 67 723 Kč (tj. 56,5 % celkových nákladů) byla financována z dotace ČSOS na provoz TSM, 
z příspěvků oddílů, resp. účastníků zařazených do SCM Valašsko. 
 
Prvotní účetní doklady jsou k nahlédnutí v účetní evidenci TJ Slovan Luhačovice, spolek, Masarykova 
228, 763 26 Luhačovice. 

Informace o činnosti na webu 
Informace o činnosti a informace pro členy SCM jsou zveřejňovány na stránkách OOB TJ Slovan 
Luhačovice - TSM Valašsko. 

Předpokládaný další vývoj projektu 
TJ Slovan Luhačovice má zájem v pokračování provozování SCM Valašsko i v následujících letech. Pro 
příští období spatřujeme další možný vývoj činnosti SCM především v těchto oblastech: 
 

 zkvalitnění pravidelné systematické přípravy 
 rozvoj spolupráce s ostatními kluby Zlínského kraje na individuální přípravě závodníků 

zařazených do SCM Valašsko 
 další rozvoj a vzdělání trenérů SCM 

 
 
V Luhačovicích dne 29. listopadu 2016 
 
 
 
Ing. Libor Slezák                                                      Ing. Libor Slezák                                            
hodnotitel projektu                                                             předseda OOB TJ Slovan Luhačovice 

http://www.ob-luhacovice.cz/tsm-a-scm-valassko/menu-id-94.html


Hodnocení projektu Sportovního centra mládeže Valašsko za rok 2016 
 
 

 

7 
 

Příloha č. 1 Přehled výsledků závodníků zařazených v SCM Valašsko v roce 2016 
 
 

Jméno registrace kat. 
MČR 
NOB 

MČR 
sprint 

MČR 
SŠ 

MČR 
krátká 

MČR 
klasika 

MČR 
štafety 

MČR 
kluby 

ŽA ŽB 
licence 
2017 

Bitto Maxim LCE0003 H16 33 poř. poř. - 57 disk - - 11 B 

Černocký Libor LCE9803 H18 14 2 5 16 5 3 9 6 - A 

Čeleďová Justýna TZL0152 D16 - - - 60 60 - - - - B 

Féder Medard LCE0111 H16 - 31 poř. - 24 disk 9 18 - A 

Golová Tereza VIC0162 D16 - - - 18 50 20 9 34 - A 

Hanousková Renata LCE9852 D18 - 27 5 - - -   38 - B 

Janda Přemysl TZL0103 H16 - disk - - - - - - - B 

Kundratová Lucie TZL0058 D16 19 - 16 - 43 -   - 1 A 

Kůstková Daniela VIC9898 D18 - - - - - -   - 3 B 

Láznička Václav TZL9901 H18 - 35 - 53 disk -   44 - B 

Macíková Barbora TZL0053 D16 - - - - - - - - - B 

Malotová Kamila LCE0055 D16 - poř. poř. - - - - - 13 B 

Nešporová Alžběta TZL0051 D16 - 9 - 48 disk -   9 - A 

Panovec Kryštof LCE0011 H16 10 21 poř. 6 - - - 22 - A 

Paterová Klára TZL0093 D16 - - - - - - - - - B 

Plášková Anna LCE0152 D16 - 41 poř. - - 27 - - 6 B 

Podmolík Jonáš TZL0001 H16 - 28 16 40 31 -   25 - A 

Pospíšil Štěpán KVS0001 H16 - - - - - - - - - C 

Pšenčík Jan VIC0100 H16 - - - - - - - - 18 C 

Ressová Tereza LCE0052 D16 - 
42 

(D18) 
20 65 30 20 9 - 3 A 

Sýkora Vojtěch LCE9801 H18 6 poř. 5 5 8 3 9 2 - A 

Šabršulová Natálie LCE0054 D16 - poř. poř. 50 - 27 - - 8 B 

Šiška Petr TZL9801 H18 - 20 16 21 - -   27 - A 

Šmelíková Tereza LCE9952 D18 8 22 5 41 - - - 36 - A 

Špendlíková Kamila LCE0051 D16 - poř. poř. 59 - - - - 9 B 

Tichá Veronika TZL9951 D18 - 25 16 38 36 -   18 - A 

Vopařil Jan LCE9911 H18 8 disk 20 34 26 3 9 22 - A 

Zeman Jakub TZL0102 H16               - - B 

Zentrich Dušan LCE0012 H16 13 - 20 34 - - - - 1 A 

 


